
Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. 
obowiązujące terminy, podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie ST-P Statystyka powiatu: rozwój gospodarki społecznej 
Urząd Statystyczny we Wrocławiu 
 
 

Dla jednostek 
z terenu 
województwa: 

Osoby do kontaktu ze 
sprawozdawcami 

Telefony E-mail 

dolnośląskiego 

Dorota Dawidowicz 71 3716343 d.dawidowicz@stat.gov.pl  

Ewa Byczewska 71 3716349 e.byczewska@stat.gov.pl  

Paulina Spólna 71 3716384 p.spolna@stat.gov.pl  

Magdalena Witek 71 3716456 m.witek@stat.gov.pl  

Sylwia Zięba 71 3716339 s.zieba2@stat.gov.pl  

kujawsko-
pomorskiego 

Beata Pawełczak 76 8665249 b.pawelczak@stat.gov.pl  

Elżbieta Gembara 76 8665231 e.gembara@stat.gov.pl  

Agnieszka Szymków 76 8665269 a.szymkow@stat.gov.pl  

Małgorzata Tabaka 76 8665243 m.tabaka@stat.gov.pl  

Elżbieta Pędzisz 76 8665211 e.pedzisz@stat.gov.pl  

lubelskiego 

Joanna Kirowska 71 3716355 j.kirowska@stat.gov.pl  

Paulina Witkowska 71 3716451 p.witkowska@stat.gov.pl  

Agnieszka Smalarz 71 3716385 a.smalarz@stat.gov.pl  

Renata Sługocka 71 3716457 r.slugocka@stat.gov.pl  

Eliza Kawecka-Jung 71 3716393 e.kawecka@stat.gov.pl  

Dariusz Ozga 71 3716326 d.ozga@stat.gov.pl  

Piotr Kustrung 71 3716327 p.kustrung@stat.gov.pl  

lubuskiego 

Lidia Neumann 508 387 123 l.neumann@stat.gov.pl  

Anna Desperak 508 383 349 a.desperak@stat. gov.pl  

Mariola Motyka 508 385 672 m.motyka@stat.gov.pl  

łódzkiego 

Jolanta Pętlicka 508 387 518 j.petlicka@stat.gov.pl  

Danuta Dudaczyk 508 383 370 d.dudaczyk@stat.gov.pl  

Jolanta Czapula 508 381 362 j.czapula@stat.gov.pl  

Małgorzata Iskierka 508 389 201 m.iskierka@stat.gov.pl 

Mariola Motyka 508 385 672 m.motyka@stat.gov.pl  

Ewa Świątkowska 789 307 886 
e.swiatkowska@stat.gov.pl 
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małopolskiego 

Beata Banaszczyk 76 8665219 b.banaszczyk@stat.gov.pl  

Dorota Fuks 76 8665262 d.fuks@stat.gov.pl  

Bożena Ruszkiewicz 76 8665213 b.ruszkiewicz@stat.gov.pl  

Ewa Woźniak 76 8665224 e.wozniak@stat.gov.pl  

Elżbieta Pędzisz 76 8665211 e.pedzisz@stat.gov.pl  

Andżelika Szachowska 76 8665225 a.szachowska@stat.gov.pl  

mazowieckiego 

Joanna Kirowska 71 3716355 j.kirowska@stat.gov.pl  

Paulina Witkowska 71 3716451 p.witkowska@stat.gov.pl  

Eliza Kawecka-Jung 71 3716393 e.kawecka@stat.gov.pl  

Dariusz Ozga 71 3716326 d.ozga@stat.gov.pl  

Piotr Kustrung 71 3716327 p.kustrung@stat.gov.pl  

Dorota Dolińska 71 3716452 d.dolinska@stat.gov.pl  

Hanna Sarżyńska 71 3716351 h.sarzynska@stat.gov.pl  

Krzysztof Wierzbicki 71 3716480 k.wierzbicki@stat.gov.pl  

Joanna Kołakowska 71 3716458 j.kolakowska@stat.gov.pl  

Marzena Niesiobędzka-Szulc 71 3716381 m.szulc@stat.gov.pl  

Agnieszka Musiałkiewicz 71 3716459 a.musialkiewicz@stat.gov.pl  

Magdalena Frydryk 71 3716391 m.frydryk@stat.gov.pl  

Katarzyna Borowska 71 3716374 k.borowska2@stat.gov.pl  

Renata Glińska 71 3716383 r.glinska@stat.gov.pl  

opolskiego 

Katarzyna Borowska 71 3716374 k.borowska2@stat.gov.pl  

Monika Poślad 71 3716345 m.poslad@stat.gov.pl  

Magdalena Steinbach 71 3716472 m.steinbach@stat.gov.pl  

podkarpackiego 

Krystyna Arseniu 
75 6424011; 
508 379 565 

k.arseniu@stat.gov.pl  

Róża Dajnowicz 75 64 24 014; 
508 380 764 r.dajnowicz@stat.gov.pl  

Anna Chmielewska 
75 6424027; 
508 388 804 

a.chmielewska@stat.gov.pl  

Anna Śliwa 
75 6424039; 
508 388 550 

a.sliwa3@stat.gov.pl  

Anna Wróbel 
75 6424028; 
508 389 078 

a.wrobel@stat.gov.pl  

podlaskiego 
Danuta Wizgird 789 307 884 d.wizgird@stat.gov.pl  

Bernarda Skulska-Urban 508 390 028 b.skulska-urban@stat.gov.pl  
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Mirosława Suszczewicz 508 391 100 m.suszczewicz@stat.gov.pl  

Adam Błaszak 508 390 127 a.blaszak@stat.gov.pl  

pomorskiego 

Monika Łoszak 508 386 913 m.loszak@stat.gov.pl  

Wiesława Poros 508 388 936 w.poros@stat.gov.pl  

Małgorzata Zemełko 508 385 618 m.zemelko@stat.gov.pl  

Danuta Wizgird 789 307 884 d.wizgird@stat.gov.pl  

śląskiego 

Kalina Strumińska 76 8665267 k.struminska@stat.gov.pl  

Wioletta Krzyszczuk 76 8665277 w.krzyszczuk@stat.gov.pl  

Renata Piotrowiak 76 8665244 r.piotrowiak@stat.gov.pl  

Zuzanna Rabczenko 76 8665233 z.rabczenko@stat.gov.pl  

Andżelika Szachowska 76 8665225 a.szachowska@stat.gov.pl  

świętokrzyskiego 

Magdalena Mikuła 76 8665227 m.mikula@stat.gov.pl  

Justyna Kirkiewicz 76 8665266 j.kirkiewicz@stat.gov.pl  

Anna Karczewska 76 8665240 a.karczewska2@stat.gov.pl  

warmińsko-
mazurskiego 

Agnieszka Krajewska 508 385 709 a.krajewska@stat.gov.pl  

Maja Skibicka 508 389 892 m.skibicka@stat.gov.pl  

Justyna Szymańska-Kapusta 508 389 047 
j.szymanska-
kapusta@stat.gov.pl  

Ewa Świątkowska 789 307 886 e.swiatkowska@stat.gov.pl  

wielkopolskiego 

Jolanta Juśkiewicz 
75 6424020; 
508 382 161 

j.juskiewicz@stat.gov.pl  

Bogusława Katalińska 
75 6424051; 
508 382 970 

b.katalinska@stat.gov.pl  

Wanda Koper 
75 6424050; 
508 385 241 

w.koper@stat.gov.pl  

Iwona Krzewińska 
75 6424008; 
508 385 252 

i.krzewinska@stat.gov.pl  

Halina Mularska 
75 6424055; 
508 386 447 

h.mularska@stat.gov.pl  

Cecylia Szpila 
75 6424042; 
508 387 826 

c.szpila@stat.gov.pl  

Anna Wróbel 
75 6424028; 
508 389 078 

a.wrobel@stat.gov.pl  

zachodnio-
pomorskiego 

Dorota Pysz 71 3716481 d.pysz@stat.gov.pl 

Ewa Knopińska 71 3716495 e.knopinska@stat.gov.pl  

Renata Glińska 71 3716383 r.glinska@stat.gov.pl  

Lucyna Kubis 71 3716482 l.kubis@stat.gov.pl  
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dla wszystkich 
województw Paweł Sobik 71 3716344 p.sobik@stat.gov.pl  

 
Urząd Statystyczny we Wrocławiu, ul. Oławska 31, 50-950 Wrocław 
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